serviços de dedetização e sanitização, visando o controle de pragas
nas  áreas  internas  e  externas,  limpeza  e  higienização  dos
reservatórios  de  águas,  assim  como  também  a  propagação  da
Covid-19  no  âmbito  do  Poder  Legislativo  de  São  Miguel  do
Gostoso/RN.
VALOR GLOBAL R$ 25.567,00  (Vinte  e  cinco  mil  quinhentos  e
sessenta e sete reais)
VIGÊNCIA: Até 31/12/2022.
BASE LEGAL: Artigo 75, Inciso II, da Lei n°. 14.133/21.
ORÇAMENTÁRIO:
01 - LEGISLATIVA
031 – AÇÃO LEGISLATIVA
0001 – ATUAÇÃO LEGISLATIVA DA CÂMARA MUNICIPAL
2001  –  MANUTENÇÃO  DAS  ATIVIDADES  DA  CÂMARA
MUNICIPAL
3.3.90.39 - OUTROS SERV.